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یک کمدی به مجموعه فیلم‌های چهل و سومین جشنواره 
فیلم فجر اضافه می‌شود؛انتخابی در وقت اضافه که در حاشیه 
نشست خبری دبیر جشنواره مطرح شد ولی هنوز به‌صورت 
رسمی در موردش اطلاع‌رسانی نشده و ۳بزرگداشت از 
۳چهره قدیمی سینمای ایران که ‌ از بخش‌های مهم افتتاحیه 
جشنواره است:سیروس الوند فیلمنامه‌نویس و کارگردان، 
منوچهر والی‌زاده دوبلور و رضا بابک بازیگر،۳پیشکسوت 
سینمای ایران که خوشبختانه همچنان حضور فعالانه‌ای در 
عرصه دارند. سیروس الوند را با فیلم‌های خیابانی‌اش در دهه 
50 و آثار اجتماعی‌اش در دهه‌های 60 و 70 به‌خاطر می‌آوریم، 
منتقد، روزنامه‌نگار، فیلمنامه‌نویس و کارگردانی که در طول 
بیش از نیم قرن فعالیت، در عرصه‌های مختلف کارهای 

پرثمری داشته است.
صدای منوچهر والی‌زاده برای چند نسل از ایرانیان آشنا و 

خاطره‌انگیز است.این بازیگر و دوبلور قدیمی‌ در ۸۴ سالگی 
همچنان به فعالیت هنری مشغول است،از معدود بازماندگان 
نسل طلایی دوبله ایران که فعالیتش در عرصه دوبله را مثل 
خیلی‌های دیگر با علی کسمایی آغاز کرد‌ و از دهه 40 با 
پیشینه فعالیت تئاتری و حضور در دوبله، جلوی دوربین سینما 
هم رفت. صدای منوچهر والی‌زاده را با سیمای بازیگرانی چون 
تام هنکس، جان تراولتا، تام کروز، نیکلاس کیج، جیسون 
استاتهام، جیم کری و رابرت واگنر به یاد می‌آوریم. در سال‌های 
اخیر صدای همیشه جوان والی‌زاده با صداپیشگی در کارتون 
»لوک خوش‌شانس« در یادها ماند. رضا بابک کارش را با 
بازیگری تئاتر آغاز کرد و در ‌ دهه 50 کارگردانی تئاتر را هم 
تجربه کرد.بابک از چهره‌های فعال و پرکار تئاتر و تلویزیون 
ایران در دهه 60 بود و نامش در تله‌تئاترهای بسیاری ثبت 
شده است.بازی در سریال »آرایشگاه زیبا« در انتهای دهه 
60، چهره بابک را کاملا در اذهان عمومی ثبت کرد،هرچند او 
پیش از آن هم در کارهای تلویزیونی زیادی حاضر شده بود.
نقطه شروع فعالیت سینمایی بابک، نقطه پایانی سینمای قبل 
از انقلاب بود و او نخستین بار در سال ۱۳۵۷ جلوی دوربین 

فیلم »چریکه تارا«رفت.کارنامه سینمایی بابک در دهه‌های 
60 و 70 متنوع بود و دامنه‌ای از همکاری با کاظم بلوچی در 
»ارثیه« تا همراهی با علیرضا رئیسیان در »ریحانه« داشت. 
در سال‌های بعد رضا بابک را همچنان در فیلم‌ها و سریال‌ها 
 می‌دیدیم تا اینکه در همکاری با ابراهیم حاتمی کیا‌  نقشی‌در
»به رنگ ارغوان«ایفا کرد و توانایی‌هایی‌تازه‌ای‌ ‌ از خود به 
نمایش گذاشت.بابک امسال‌»ترک عمیق« را در‌جشنواره 
دارد و ۳۶سال پس از »سفرعشق« دوباره با گلچهره سجادیه 
همبازی شده است. بزرگداشت ۳ چهره خاطره انگیز سینمای 
ایران در افتتاحیه فجر چهل و سوم، حال و هوایی نوستالژیک 

به مراسم افتتاحیه می‌دهد.
جشنواره‌ای که دیروز دبیرش در نشست خبری بر تفاوت‌های 
دیروز و امروز اینگونه تأکید کرد:»روزگار گذشته امروز فقط 
خاطره است و امروز باید خود را متناسب با شرایط روز وفق 
دهیم که اگر اینگونه نباشد دچار مشکلات جدی خواهیم شد 
و سینما تنها یک بخش از آن است.«  مهم‌ترین بخش‌های 
صحبت‌های منوچهر شاهسواری دبیر چهل و سومین 

جشنواره فیلم فجر را پیش‌رو دارید.‌

۳ بزرگداشت و چند انتخاب در وقت اضافه
فیلم‌هایی که از روی نیمکت به میدان جشنواره می‌آیند

فهیمه پناه‌آذرگزارش
روزنامه‌نگار

تجارت مرگ 
یادداشتی بر نمایش »گیوتین« که این‌روزها در پردیس 

تئاتر شهرزاد روی صحنه می‌رود 

نمایش »گیوتین« نمونه‌ای از یک درام فلسفی مدرن است 
که در عین داستان‌گویی، ابعاد عمیقی از تفکر و احساس 
را در هم می‌آمیزد و ذهن و روح مخاطب را با خود همراه 

می‌سازد.
 این نمایش با ترکیبی متوازن از تم‌های فلسفی و اجتماعی، 
تصویری نمادین از جامعه‌ای ارائه می‌دهد که در آن مرگ - که 
روزگاری نقطه اوج و رازآمیز زندگی بود - به‌عنوان کالایی 
لوکس به فروش می‌رسد و خرید آن یا اجتناب از خرید آن، 
تقابل اختیار فردی با قواعد اجتماعی و اقتصادی جامعه 
را به تصویر می‌کش��د و ب��ه طرح پرسش��ی بنیادین درباره 
معنای حقیقی زندگی و مرگ منجر می‌شود. خرید این متاع 
گران‌قیمت نه‌تنها نشانه‌ای از مصرف‌گرایی بی‌حدوحصر است، 
بلکه نمادی از تسلیم انسان در برابر آن نیروهای اجتماعی 
است که به او وعده رهایی و شکوه می‌دهند، اما درواقع او را 
به ورطه نابودی می‌کشانند.  روایت این تئاتر، لایه‌ای شخصی 
و عاطفی نیز در بر دارد: نویسنده‌ای که برای نوشتن داستانی 
سفارشی به شهر می‌آید، خود به یکی از شخصیت‌های همان 
داستان تبدیل می‌شود. عشق او به یکی از خریداران مرگ، تلاشی 

است برای نجات نه‌تنها او، بلکه خود نویسنده از معناباختگی. 
این نمایش بیانیه‌ای است در مورد انسان معاصر؛ موجودی که 
میان امید و ناامیدی، عشق و پوچی، آزادی و اجبار و ترس و 
شجاعت دست‌وپا می‌زند. »گیوتین« با جسارت مخاطب را 
وامی‌دارد که با زخم‌های درونی خود مواجه شود و به جای 
فرار، درباره آنها تأمل کند. طراحی صحنه، عناصر بصری و 
نورپردازی نقشی کلیدی در برجسته‌کردن پیام‌های داستان 
دارند و فضای سرد و بی‌روح که نمایانگر صنعتی‌شدن و فقدان 
احساسات انسانی است، تضادی قدرتمند در برابر لحظات 
ظریف و شاعرانه‌ای ایجاد می‌کند که عشق و زیبایی در آنها 

جریان دارد. 
موسیقی جاری در نمایش که توسط یکی از بازیگران فرعی 
اجرا می‌شود، در خدمت تم نمایش است و به انتقال پیام آن 
کمک می‌کند. این نمایش نه‌تنها داستانی برای سرگرمی، 
بلکه اثری است که مخاطب را با پرسش‌هایی دشوار روبه‌رو 
می‌کند: آیا انسان در انتخاب سرنوشت خود آزاد است؟ آیا 
مرگ می‌تواند یک تصمیم باشکوه باشد، یا مفری است برای 
رهایی از زنجیرهای زندگی؟ و آیا عشق، به‌عنوان نیرویی 
بنیادین، توانایی تغییر سرنوشت را دارد یا در برابر واقعیت‌های 

سنگین جامعه ناتوان است؟ 
فرشید ذوالفقاری‌فرد نویسندگی و کارگردانی این نمایش را 
بر عهده دارد و امین قنبری و ویدا قراگوزلو از بازیگران اصلی 

آن به‌شمار ‌می‌روند. 

 »بلندی‌های بادگیر« 
جلوی دوربین رفت 

فیلمبرداری اقتباس جدید و سینمایی از رمان معروف 
»بلندی‌های بادگیر« به کارگردانی امرالد فنل با بازی مارگو 
رابی و جیکوب الوردی در بریتانیا مقابل دوربین رفت. این 
فیلم در تاریخ ۱۳فوریه۲۰۲۶ از طریق کمپانی برادران وارنر 
روی پرده سینماها خواهد رفت و مارگو رابی و جیکوب 
الوردی ایفای نقش شخصیت‌های اصلی کاترین ارنشاو و 
هیتکلیف در اقتباس از رمان معروف »بلندی‌های بادگیر« به‌ 
کارگردانی امرالد فنل را بر عهده دارند. این پروژه با مشارکت 
استودیو MRC ساخته خواهد شد که پیش از این در فیلم 
»سالتبرن« با امرالد فنل همکاری کرده و فیلمبرداری این 
فیلم در اسکای استودیوی بریتانیا آغاز شده است. کمپانی 
برادران وانر توزیع این فیلم را در آمریکا بر عهده خواهد 
داشت. رمان »بلندی‌های بادگیر« یک سال پیش از مرگ 
امیلی برونته، نویسنده انگلیسی با نام مستعار »آلیس بل« 
منتشر شد و داستان آن در لنگرگاه‌های یورکشایر می‌گذرد 
و حول روابط مخرب بین 2خانواده می‌چرخد. هسته اصلی 
رمان داستان عشق پرشور و غم‌انگیز بین هیتکلیف، یتیمی 
که توسط آقای ارنشاو به فرزندی پذیرفته شده و کاترین، 

دختر آقای ارنشاو است. 
امیلی برونته، دومین خواهر از 3خواهر برونته بود که 
سی‌ام 30جولای ‌۱۸۱۸ در یورکشایر انگلیس متولد شد. 
او کوچک‌تر از شارلوت و بزرگ‌تر از »آن« بود. امیلی بیشتر 
شهرتش را به‌ واسطه‌ رمان »بلندی‌های بادگیر« به ‌دست 
آورد. پس از مرگ مادر، او در کودکی به همراه 2خواهر و 
برادرش سرزمین‌هایی خیالی آفرید و در داستان‌هایشان 
آنها را ترسیم کرد. او در سال‌۱۸۴۷، تنها رمان خود، 
»بلندی‌ها بادگیر« را در 2جلد از مجموعه‌ای‌ سه‌جلدی 
منتشر کرد. سبک خلاقانه‌ این رمان موجب تعجب منتقدان 
شد. اگرچه واکنش‌های متفاوتی به این رمان صورت گرفت، 
اما »بلندی‌های بادگیر« به اثری کلاسیک ادبی تبدیل شد. 
به گزارش اسکرین، در طول سال‌ها از این رمان اقتباس‌های 
متعددی در سینما و تلویزیون صورت گرفته است که 
آخرین مورد آن را آندریا آرنولد در سال۲۰۱۱ با بازی کایا 

اسکودلاریو و جیمز هاوسون کارگردانی کرد.

تئاتر

سینمای جهان 

موزه‌سینما

هالیوود 

تارانتینو: هالیوود مرده است

کارگردان نامدار سینما معتقد است ۲۰۱۹ آخرین سال 
سینما بود و هالیوود پس از آن مرده است. کوئنتین تارانتینو 
در مصاحبه‌ای غافلگیرکننده در جشنواره فیلم ساندنس، 
هالیوود و به‌ویژه سرویس‌های نمایش آنلاین را هدف قرار 
داد و آنها را برای مشارکت در مرگ تجربه فیلمبرداری 
گناهکار دانست. به گزارش مهر به نقل از ورلد آو ریل، 
سازنده »داستان عامه‌پسند« گفت اکران‌های سینما از 
زمانی که آخرین فیلمش »روزی روزگاری در هالیوود« 
در سال۲۰۱۹ به نمایش درآمد به‌شدت بدتر شده است. 
او در وهله اول، برنامه نمایش استودیوها را هدف قرار داد و 
گفت آنها به فیلم‌ها زمان نمایش مناسب نمی‌دهند و پس 
از چند هفته حضور در سینما فیلم را به‌صورت استریم در 
دسترس همه می‌گذارند. وی گفت: خوب، حالا معنی یک 
فیلم چیست؟ چیزی که به‌صورت نمادین به‌مدت ۴هفته 
در سینماها اکران می‌شود و تازه از هفته دوم می‌توانید آن را 
از تلویزیون تماشا کنید. من برای چنین نتیجه‌ای وارد این 
ماجراها نشدم؛ یعنی سال19۹۷ وضعیت اکران به اندازه 
کافی بد بود، سال۲۰۱۹ هم به اندازه کافی بد بود و آن سال 
آخرین سال سینما شد. جدیدترین نمونه آشکار سخنان 
تارانتینو را می‌توان درمورد فیلم »شرور« دید. این فیلم که 
اواخر دسامبر همچنان در حال اکران بود و در سینماهای 
آمریکا داشت فروش می‌کرد، با تصمیم یونیورسال یک‌ ماه 
پس از اکران به‌صورت آنلاین پخش شد. این کار اکنون روش 
جدید استودیوها شده و آنها برای کسب سود قابل توجه از 
نمایش آنلاین بلافاصله فیلم را در سینما بی‌ارزش می‌کنند. 
وی همچنین به تماشاگران گفت در حال ایجاد موازنه‌ای 
بین پدر بودن و کارگردانی سینماست. وی گفت: عجله‌ای 
برای شروع تولید ندارم. ۳۰سال است که این کار را انجام 
می‌دهم. ‌ماه آینده پسرم ۵ساله می‌شود و من یک دختر 
2سال‌ و نیمه هم دارم. وقتی در آمریکا هستم، می‌نویسم، 
اما غیر از این من پدرم. وی افزود: یک‌جورهایی می‌خواهم 
کاری نسازم تا پسرم حداقل ۶ساله شود. به این ترتیب، او 
متوجه می‌شود چه خبر است و این خاطره تا آخر عمرش 
خواهد ماند. تارانتینو گفت: اگر می‌پرسید در حال حاضر چه 
کار می‌کنم، در حال نوشتن فیلمنامه‌ام و احتمالا همین 
کاری خواهد بود که در نهایت انجام می‌دهم. اگر خوب 
درنیاید، آن را به فیلم تبدیل نمی‌کنم، اما اگر خوب دربیاید، 

شاید این آخرین فیلم من باشد.‌

هشتمین روز جشنواره تئاتر به نام داود رشیدی
هشتمین روز از چهل‌ و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به احترام داود رشیدی، بازیگر و کارگردان تئاتر 
با اجرای ۱۸گروه در بخش‌های مختلف برگزار شد. در هشتمین روز برپایی جشنواره، در بخش صحنه‌ای آثاری 

چون »دایره گچی قفقازی« »سلاخ« ، »الکترا« ، »3خواهر« و »ناخدا لیدی« اجرا شد./ ایسنا

پیشنهاد برگزاری جشنواره جهانی فجر در اواخر پاییز
رائد فریدزاده، رئیس سازمان سینمایی:   پیشنهاد ما در جلسه ‌ماه فوریه فیاپف‌ توسط آقای عسگرپور)نایب‌رئیس 
فیاپف در حوزه آسیا( که در آن حضور دارند، مطرح خواهد شد‌  تا اگر موافقت شد، جشنواره جهانی فجر در اواخر 

پاییز سال آینده پیش از جشنواره ملی فجر و جشنواره برلین برگزار شود. / ایسنا

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

				             صحبت‌های منوچهر شاهسواری، دبیر چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر  
منابع مالی جشنواره 

شفاف شود 
شاهسواری  گفت: 
معتقدم جشنواره پس 
از ۴۳سال نیازمند منبع 

مالی روشن و دبیرخانه و 
سازمان ثابت است. من ۱۵آبان 

پس از مدت‌ها پیشنهاد آقای فریدزاده 
را قبول کردم و ۱۷آبان خبر آن اعلام شد 
و ۲۴آبان هم ستاد تشکیل شد. من این 
سیستم را اصلا نمی‌پسندم و قبول ندارم 
و به‌نظرم اگر ایده‌ای داشتیم هم در 2ماه 
نمی‌شد آن را اجرا کنیم؛ پس سعی کردیم با 
حداقل تغییرات مسئولیت را بپذیریم؛ ولی 
آنچه باعث شد این کار را قبول کنم، احترام 

به سینما بود. 

شفاف‌سازی داوران 
دبیر جشنواره فیلم فجر درباره اینکه آیا 
نظر داوران را شفاف‌سازی‌ می‌کند یا خیر، 
گفت: ابتدا تکذیب می‌کنم که هیچ فیلمی با 
فشار نهادی به جشنواره آمده باشد. برخی 
دوست دارند بگویند که زورشان آنقدر زیاد 
بود که فیلم را به جشنواره فرستادند؛ ولی 
تمام فیلم‌ها با امضای اعضای هیأت انتخاب 
است. داوران از 8صبح امروز تماشای فیلم‌ها 
را شروع کردند و این موضوع را با آنها مطرح 

می‌کنم. 

از بخش ویژه چه خبر؟ 
دبیر جشنواره فیلم فجر درباره بخش ویژه 
جشنواره فیلم فجر نیز توضیح داد: فیلم‌ها 

به دلایلی همچون زمان ساخت یا بازبینی 
در جشنواره قبلی امکان نمایش در بخش 
مسابقه را نداشتند؛ بنابراین ما به این نتیجه 
رسیدیم که این فیلم‌ها می‌توانند آیینه 
تمام‌نمای سینمای ایران باشند. از روز جمعه 
نمایش فیلم‌های آخر شب آغاز می‌شود 
و برای تحلیل وضعیت سینما موقعیت 

مناسبی است. 

اسم فیلم نمی‌دهیم 
شاهسواری در پاسخ به اینکه چرا اسامی 
فیلم‌های بخش ویژه هنوز اعلام نشده، با 
لحنی طنز گفت: سر هیچ فیلمی بحثی 
وجود ندارد؛ ولی چرا هیجان را دوست 
ندارید؟! شما که هر شب تا ساعت ۱۰ اینجا 
هستید و همان روز متوجه می‌شوید. اما هر 

شب یک فیلم خوب خواهیم داشت. 

توضیحی درباره غیبت »زمانی در 
ابدیت« 

شاهسواری درباره حذف یک فیلم و 

جایگزین‌نشدن فیلم رزرو گفت: ما پریشب 
متوجه شدیم که به لحاظ فنی به نسخه 
اصلی »زمانی در ابدیت« دسترسی نداریم؛ 
درحالی‌که برای بقیه فیلم‌ها کاملا مسیر 
حرکت را می‌دانستیم. تعداد فیلم‌های رزرو 
ما که صاحب رأی بودند بالا و کیفیت‌شان 
به‌شدت نزدیک بود؛ به قدری که احساس 
کردم قدرت انتخاب بین 4 تا 5فیلمی را که 
مثل هم هستند، ندارم. از همه آنها خواستم 
به بخش خارج از مسابقه اضافه شوند و این 
باعث می‌شود بعدها ما خودمان را یک‌بار 
از منظر شما ببینیم تا مشخص شود که 
آیا اشتباه کرده‌ایم یا تصمیم‌مان درست 

بوده‌است. 

درباره رقم نقدی جوایز صحبت نمی‌کنم 
او درباره میزان جایزه نقدی برگزیدگان هم 
گفت: جشنواره با جایزه نقدی بخشی از 
اعتبار خود را به چالش کشید؛ درحالی‌که 
ارزش سیمرغ ما خیلی اساطیری و متفاوت 
بود. سلیقه شخصی من این است که جایزه 

سیمرغ را نباید با جایزه نقدی برابر کرد. 
البته می‌دانم که در دوره‌هایی با ذوق این 
نوع جایزه‌ها داده شدند؛ ولی در آن دوره‌ها 
مسیر از ساختار و منش درست خارج شد. 
امسال جایزه نقدی بین فیلم‌های بخش‌های 
مختلف به حد کافی متناسب است و تغییر 
جدی هم نسبت به گذشته دارد؛ اما برای 
خدشه‌دارنشدن حرمت هنرمندان اجازه 

دهید که درباره رقم جایزه صحبت نکنم. 

بازگشت جایزه فیلمنامه‌نویسی اقتباسی 
دبیر جشنواره فیلم فجر در بخشی دیگر 
درباره برگشت جایزه فیلمنامه اقتباسی 
گفت که به‌عنوان طرفدار این مسئله، اگر 
تعداد فیلمنامه‌های اقتباسی به حدی 
برسد که بتوانیم ارزیابی کنیم، حتی اگر 
در آیین‌نامه نباشد، به‌عنوان بخشی از 
اختیارات دبیر این جایزه را اضافه می‌کنم. 

جشنواره‌ای برای همه 
شاهسواری در پاسخ به سؤالی دیگر درباره 
حضور کسانی که به جشنواره بی‌مهر بودند 
و امسال حضور دارند، گفت: اگر فرض 
بی‌مهری را بپذیریم، آیا پاسخ بی‌مهری، 
بی‌مهری است؟ هرکسی در این کشور 
یک شهروند است. ممکن است در برخی 
امور با هم اختلاف سلیقه یا تضاد و تعارض 
منافع داشته باشیم؛ ولی اینکه فرصت‌ها را 
نگیریم و مهربانی کنیم با شیوه فرهنگی 
ما همسوتر است. شرایط را هم باید درنظر 
گرفت. جشنواره ذاتا مشوق هنرمندان است 

و خدای‌ناکرده نباید محل تنبیه باشد.

علیرضا خمسه:
 یکی از پرکارترین بازیگران 

سینمای کمدی ایران بودم
موزه سینما به مناسبت زادروز علیرضا 
خمسه، بازیگر و کمدین پیشکسوت 
سینما و تلویزیون بخش‌هایی از 
گفت‌وگوی تاریخ شفاهی او را منتشر 
کرد که در آن از شروع بازیگری خود 
با بهرام بیضایی می‌گوید. خمسه در‌ 

این‌گفت‌وگو‌ بیان‌کرد: ریشه، مسیر و همچنین مخاطب کاری که 
ما انجام می‌دهیم تنها‌»عشق« است؛ بنابراین کارمان را به نام خدای 
عشق آغاز کردیم. من ۴۲سال است که در این حرفه حضور دارم و 
نخستین کار حرفه‌ای من در سینما فیلم »مرگ یزدگرد« ساخته 

بهرام بیضایی بود.
وی ادامه داد: در طول این سال‌ها ژانرهای مختلفی از کمدی تا 
تراژدی و ملودرام کار کرده‌ام، اما لحظات خوشی که به یاد می‌آورم 
عموما حاصل کار در ژانر کمدی بوده، زیرا نتیجه آن لبخند و 
حال خوب برای مخاطبان است. خمسه درباره به‌یادماندنی‌ترین 
واکنش‌هایی که از سوی مخاطبان به او ابراز شده است بیان کرد: 
زمانی که با مردم مواجه می‌شوم، این اتفاق معمولا با نوعی اظهار 
تعجب از سوی آنها همراه است و گاهی نیز فرصتی برای گفت‌وگو 
پیش می‌آید. بازیگر »من زمین را دوست دارم« یادآور شد: زمانی 
که تحصیلات خود را در ایران به اتمام رساندم، به فرانسه رفتم و 
یک سال و نیم در مدرسه ونسن در شهر پاریس به مطالعه تئاتر 
پرداختم و همزمان نیز در کلاس‌های پانتومیم و مواردی که فکر 
می‌کردم برای فعالیت در این حرفه مناسب است حضور پیدا کردم. 
در سال۱۳۵۷ انقلاب اسلامی شد و با وجود این، در حدود ‌6ماه 
همچنان به تحصیلات خود ادامه دادم. اما در نهایت به این نتیجه 
رسیدم که بهتر است به کشور بازگردم و به مردم ایران خدمت کنم. 
این هنرمند با بیان اینکه در ایران عضو گروه تئاتر »پیاده« بوده است 
افزود: من به همراه بسیاری از بازیگران شناخته‌شده و توانمند آن‌ 
سال‌ها چندین تئاتر کار کردیم. در نهایت مهدی هاشمی من را به 
بهرام بیضایی معرفی کرد تا در »مرگ یزدگرد« در نقش یک سرباز 
ایفای نقش کنم. خمسه با اشاره به تجربه سینمایی خود گفت: 
کیانوش عیاری به من گفت که مجوز بازی من را برای حضور در 
فیلم سینمایی گرفته است و در سال۱۳۶۷ در فیلم »روز باشکوه« 
عیاری بازی کردم و پس از آن نیز در »لنگرگاه« ساخته کیومرث 
پوراحمد حاضر شدم و این روند ادامه پیدا کرد. در واقع، از اواخر 
دهه60 تا پایان دهه70 یکی از پرکارترین بازیگران سینمای 

کمدی ایران بودم.

محمدمسعود احدی 

 4 مجری برای 
نشست‌های فیلم فجر

با اعلام مسعود نجفی مدیر 
روابط عمومی جشنواره، محمدرضا 
مقدسیان، فرزاد حسنی، منصور 
ضابطیان و اکبر نبوی چهار مجری 
نشست‌های پرسش و پاسخ چهل و 

سومین جشنواره فیلم فجر 
خواهند بود.


